
742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wa Wa Wa Wa Wa Wa W a Wa Wa Wa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:31 7:50 9:50 13:50 14:32 15:50 17:50

0 0 0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05 18:35
0 0 0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06 18:36
1 1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:38
1 1 1 1 1 1 901 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:40
5 5 5 5 5 5 901 5 Žatec,,teplárna Perč 5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:44
n n 7 n 7 n 922 6 Holedeč,Holedeček n n n n n 14:16 14:56 n n n
n n 9 n 9 n 922 7 Holedeč,Veletice n n n n n 14:19 14:59 n n n
n n 10 n 10 n 922 8 Holedeč,Stránky,rozc. n n n n n 14:20 15:00 n n n
7 7 11 7 11 7 922 9 Holedeč,Holedeček 5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:22 15:02 16:16 17:16 18:46
8 8 12 8 12 8 922 10 Holedeč 5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:48
n 10 n n n n 921 11 Měcholupy,Milošice n 6:51 n n n n n n n n

10 n 14 10 14 10 921 12 Měcholupy,,škola 5:51 n 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 18:51
10 12 14 10 14 10 921 13 Měcholupy 5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 18:53
12 14 16 12 16 12 921 14 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:55 6:56 I I 12:25 14:31 I 16:25 17:25 I
n n n 14 18 14 921 15 Měcholupy,Želeč n n 8:28 10:28 n n 15:14 n n 18:58

13 15 17 18 22 18 921 16 Měcholupy,,žel.přejezd 5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:03
14 16 18 19 23 19 922 17 Deštnice,,rozc.Sádek 5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:05
15 17 19 20 24 20 923 18 Deštnice,,rozc.1.0 6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:07
n n 22 Ý 27 23 923 19 Deštnice n n n 10:40 n 14:40 15:26 n Ý 19:10

17 19 25 22 26 924 20 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44 16:33 17:33 19:14
19 21 27 24 28 924 21 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46 16:35 17:35 19:16
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 924 21 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 4:53 5:45 6:53 9:07 11:18 13:17 14:48 17:12
2 2 2 2 2 924 20 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 4:55 5:47 6:55 9:09 11:20 13:19 14:50 17:14
Ý 5 5 Ý 0 Ý 923 19 Deštnice Ý 5:51 7:00 9:13 Ý Ý Ý 15:26 Ý
4 8 8 4 3 4 923 18 Deštnice,,rozc.1.0 4:57 5:54 7:03 9:16 11:22 13:21 14:52 I 17:16
5 9 9 5 4 5 922 17 Deštnice,,rozc.Sádek 4:59 5:56 7:05 9:18 11:24 13:23 14:54 I 17:18
6 10 10 6 5 6 921 16 Měcholupy,,žel.přejezd 5:01 5:58 7:07 9:20 11:26 13:25 14:56 I 17:20
Ý 14 14 Ý Ý 10 921 15 Měcholupy,Želeč Ý 6:03 7:13 9:25 Ý Ý Ý Ý 17:25
7 16 16 7 6 12 921 14 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:03 I I I 11:28 13:27 14:58 I I
9 18 18 9 8 14 921 13 Měcholupy 5:05 6:08 7:19 9:30 11:30 13:29 15:00 15:33 17:30
9 18 18 Ý 8 14 921 12 Měcholupy,,škola 5:07 6:10 7:21 9:32 11:32 Ý 15:02 15:35 17:32
Ý Ý Ý 11 Ý Ý 921 11 Měcholupy,Milošice Ý Ý Ý Ý Ý 13:32 Ý Ý Ý
11 20 20 13 10 16 922 10 Holedeč 5:10 6:13 7:25 9:35 11:35 13:35 15:05 15:38 17:35
12 21 21 14 11 17 922 9 Holedeč,Holedeček 5:12 6:15 7:28 9:37 11:37 13:37 15:07 15:40 17:37
Ý Ý 22 Ý Ý Ý 922 8 Holedeč,Stránky,rozc. Ý Ý 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 23 Ý Ý Ý 922 7 Holedeč,Veletice Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 25 Ý Ý Ý 922 6 Holedeč,Holedeček Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 27 16 13 19 901 5 Žatec,,teplárna Perč 5:14 6:17 7:38 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
18 27 31 20 17 23 901 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:18 6:21 7:42 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
18 27 31 20 17 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:20 6:23 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
19 28 32 21 18 24 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:21 6:24 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
19 28 32 21 18 24 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:22 6:25 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47

g vlak směr Chomutov odjezd 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02
g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53

Poznámky: W jede v pracovních dnech I spoj příslušnou zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



743 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562743  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155

Wa Wa#! Wa Wa$! Wa#! Wa$! Wa#! Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:00 9:10 13:10 17:10
1 1 1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:52 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 19:02 9:12 13:12 17:12
Ý Ý Ý Ý 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n
1 1 1 1 901 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 19:04 9:14 13:14 17:14
5 5 5 5 901 5 Žatec,Radíčeves 5:59 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 19:09 9:19 13:19 17:19
5 5 5 5 901 6 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 6:00 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 19:10 9:20 13:20 17:20
7 7 7 7 901 7 Žatec,Milčeves 6:02 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 19:12 9:22 13:22 17:22
Ý Ý 9 Ý 934 8 Libořice n n n 13:19 n 15:19 n 19:14 n n n
Ý Ý 10 Ý 934 9 Libořice,Železná n n n 13:21 n 15:21 n n n n
Ý Ý 11 Ý 921 10 Měcholupy n n n 13:23 n 15:23 n n n n
Ý Ý 12 Ý 934 11 Libořice,Železná n n n 13:25 n 15:25 n n n n
9 9 13 9 934 12 Libořice 6:04 7:25 11:19 13:19 13:27 15:19 15:27 17:19 9:24 13:24 17:24

11 11 15 11 935 13 Blšany,Liběšovice 6:07 7:28 11:22 13:22 13:30 15:22 15:30 17:22 9:27 13:27 17:27
12 12 16 12 935 14 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:09 7:30 11:24 13:24 13:32 15:24 15:32 17:24 9:29 13:29 17:29
13 13 17 13 935 15 Blšany,Siřem 6:12 7:33 11:26 13:26 13:34 15:26 15:34 17:26 9:31 13:31 17:31
Ý 16 20 16 935 16 Blšany,Soběchleby,rozc. n n 11:30 13:30 13:38 15:30 15:38 17:30 9:35 13:35 17:35
Ý 18 22 18 937 17 Blšany,Stachov n n 11:33 13:33 13:41 15:33 15:41 17:33 9:38 13:38 17:38
Ý 20 24 20 937 18 Blšany,,nám. n n 11:36 13:36 13:44 15:36 15:44 17:36 9:41 13:41 17:41
Ý Ý 27 23 936 19 Očihov n Ý n 13:40 13:48 15:40 15:48 17:40 9:45 13:45 17:45
Ý Ý 32 28 931 20 Podbořany,,nem. n Ý n 13:46 13:54 15:46 15:54 17:46 9:51 13:51 17:51
17 24 Ý Ý 931 21 Podbořany,Letov 6:18 7:40 11:41 n n n n n n n n
19 26 Ý Ý 931 22 Podbořany,,Letovská 6:21 7:43 11:44 n n n n n n n n
19 26 32 28 931 23 Podbořany,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:48 13:56 15:48 15:56 17:48 9:53 13:53 17:53
20 27 33 29 931 24 Podbořany,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:49 13:57 15:49 15:57 17:49 9:54 13:54 17:54
20 27 33 29 931 25 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 6:25 7:47 11:48 13:50 13:58 15:50 15:58 17:50 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! jede pouze ve dnech školního vyučování
n spoj jede po jiné trase $! jede pouze ve dnech školních prázdnin
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



743 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562743  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 152 154 156

Wa Wa#! Wa$! Wa#! Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 931 25 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10 8:05 12:05 16:05
0 0 0 0 931 24 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I
1 1 1 1 931 23 Podbořany,,nám. | | I | | I | | | |
Ý Ý 1 1 931 22 Podbořany,,Letovská n n I 12:13 14:13 16:13 n n n n
Ý Ý 3 3 931 21 Podbořany,Letov n n I 12:16 14:16 16:16 n n n n
1 1 Ý Ý 931 20 Podbořany,,nem. 6:33 6:43 n n n n 18:13 8:08 12:08 16:08
6 6 Ý Ý 936 19 Očihov 6:39 6:49 n n n n 18:19 8:14 12:14 16:14
9 9 Ý 7 937 18 Blšany,,nám. 6:43 6:53 n 12:21 14:21 16:21 18:23 8:18 12:18 16:18

11 11 Ý 9 937 17 Blšany,Stachov 6:46 6:56 n 12:24 14:24 16:24 18:26 8:21 12:21 16:21
13 13 Ý 11 935 16 Blšany,Soběchleby,rozc. 6:49 6:59 n 12:27 14:27 16:27 18:29 8:24 12:24 16:24
16 16 Ý 14 935 15 Blšany,Siřem 6:53 7:03 n 12:31 14:31 16:31 18:33 8:28 12:28 16:28
17 17 Ý 15 935 14 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:55 7:05 n 12:33 14:33 16:33 18:35 8:30 12:30 16:30
18 18 8 16 935 13 Blšany,Liběšovice 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37 8:32 12:32 16:32
Ý 20 10 Ý 934 12 Libořice 7:01 n 7:25 n n n n n n n
Ý 21 Ý 934 11 Libořice,Železná 7:03 n n n n n n n n
Ý 22 Ý 921 10 Měcholupy 7:05 n n n n n n n n
Ý 23 Ý 934 9 Libořice,Železná 7:07 n n n n n n n n
20 24 18 934 8 Libořice 5:05 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40 8:35 12:35 16:35
22 26 20 901 7 Žatec,Milčeves 5:07 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42 8:37 12:37 16:37
24 28 22 901 6 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5:09 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44 8:39 12:39 16:39
24 28 22 901 5 Žatec,Radíčeves 5:10 7:16 7:15 12:43 14:43 16:43 18:45 8:40 12:40 16:40
28 32 26 901 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:15 7:21 7:20 12:48 14:48 16:48 18:50 8:45 12:45 16:45
28 32 26 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:17 7:23 7:22 12:50 14:50 16:50 18:52 8:47 12:47 16:47
Ý Ý Ý 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n
29 33 27 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:19 7:25 7:24 12:52 14:52 16:52 18:54 8:49 12:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! jede pouze ve dnech školního vyučování
n spoj jede po jiné trase $! jede pouze ve dnech školních prázdnin
I spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



744 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa,, Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U13 ze směru Most příjezd 15:17 17:17
0 0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 15:27 17:27
0 0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 15:28 17:28
1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 15:29 17:29

e 739 ze směru Louny příjezd 7:25 13:20 15:20 17:20
e 732 ze směru Chomutov příjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 14:03 15:03 15:33 17:33 21:36
2 2 2 2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 14:05 15:05 15:35 17:35 21:38
n Ý Ý Ý Ý 901 5 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
2 2 2 2 2 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 14:07 15:07 15:37 17:37 21:40
6 6 6 6 6 901 7 Žatec,Radíčeves 7:42 9:42 11:42 13:42 14:12 15:12 15:42 17:42 21:45

11 11 11 11 11 932 8 Podbořany,Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 14:17 15:17 15:47 17:47 21:50
12 12 12 12 12 932 9 Podbořany,Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 14:19 15:19 15:49 17:49 21:52
15 15 15 15 15 931 10 Podbořany,,kafilerie 7:52 9:52 11:52 13:52 14:22 15:22 15:52 17:52 21:55
16 16 16 16 16 931 11 Podbořany,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 14:23 15:23 15:53 17:53 21:56

e 589 směr Krásný Dvůr, Mašťov odjezd 8:08 10:08 12:07 14:07 16:08 18:08
16 16 16 16 16 931 12 Podbořany,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 14:24 15:24 15:54 17:54 21:57
17 17 17 17 17 931 13 Podbořany,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 14:25 15:25 15:55 17:55 21:58
17 17 17 17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 14:26 15:26 15:56 17:56 21:59

e 778 směr Nepomyšl odjezd 14:04 16:04
e 745 směr Lubenec odjezd 12:00 14:00 16:00 18:00
e 589 ze směru Kadaň,Radonice příjezd 4:59 5:55 7:51 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
e 745 ze směru Žatec příjezd 4:59 5:56 12:56 14:56 16:56 18:56

17 17 17 17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00 10:00 14:00 18:00
17 17 17 17 17 931 15 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 18 18 18 18 931 16 Podbořany,,OSP 5:02 5:32 6:02 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:02 10:02 14:02 18:02
19 19 19 19 19 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:04 5:34 6:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:04 10:04 14:04 18:04
23 23 23 23 23 941 18 Vroutek 5:09 5:39 6:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 22:09 10:09 14:09 18:09
24 24 24 24 24 941 19 Vroutek,,Kryrská 5:11 5:41 6:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:11 10:11 14:11 18:11
28 28 28 28 28 944 20 Kryry,,sklárna 5:15 5:45 6:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:15 10:15 14:15 18:15
28 28 28 28 28 944 21 Kryry 5:17 5:47 6:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:17 10:17 14:17 18:17
29 29 29 29 29 944 22 Kryry,,Železniční 5:18 5:48 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 10:18 14:18 18:18
33 33 33 33 33 945 23 Petrohrad,Černčice,škola 5:23 5:53 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 10:23 14:23 18:23
33 33 33 33 33 945 24 Petrohrad,Černčice 5:24 5:54 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 10:24 14:24 18:24
n Ý Ý Ý 35 945 25 Petrohrad,Bílenec n n n n n n n n 14:57 n n n n n n n n

34 34 34 34 38 945 26 Petrohrad 5:26 5:56 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 10:26 14:26 18:26
35 35 35 35 945 27 Petrohrad,,nádr. 5:28 5:58 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 10:28 14:28 18:28
Ý Ý 39 39 952 28 Kryry,Stebno n n 6:33 n 10:33 n 13:33 n 15:33 n 17:33 n 19:33 10:33 14:33 18:33
40 40 Ý Ý 951 29 Blatno,Malměřice 5:34 6:04 8:34 n 12:34 n 14:34 n 16:34 n 18:34 n n n n
Ý Ý 42 Ý 951 30 Blatno n n n 10:38 n n n n n n n n 10:38 14:38 18:38
Ý 42 43 Ý 951 31 Blatno,,žel.st. n 6:07 8:37 10:40 n n 14:37 n 16:37 n 18:37 n 10:40 14:40 18:40

g vlak směr Plzeň odjezd 6:46 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 10:45 14:45 18:45
g vlak směr Bečov nad Teplou odjezd 11:23 11:23 15:28 19:22
g vlak směr Jesenice odjezd 6:18 18:59D

42 43 44 42 951 32 Blatno příjezd 5:37 6:09 8:39 10:42 12:37 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

I spoj příslušnou zastávkou projíždí ,, z Podbořan pokračuje jako linka 773 do Kryr a Kolešova

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



744 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 951 32 Blatno odjezd 4:43 5:42 6:21 9:22 11:21 13:21 14:22 15:21 16:18 17:21 18:18 19:21
g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:08 11:09 15:09 19:08
g vlak ze směru Bečov nad Teplou příjezd 6:16 16:17 18:17
g vlak ze směru Jesenice příjezd 11:20 13:06 14:41 16:42 18:42 11:20 19:21

Ý Ý 1 1 951 31 Blatno,,žel.st. n n 6:23 n 11:23 13:23 n 15:23 16:20 17:23 18:20 19:23 11:21 15:21 19:25
Ý Ý Ý 2 951 30 Blatno n n n n n n n n 16:22 n 18:22 n 11:23 15:23 19:27
2 Ý 3 Ý 951 29 Blatno,Malměřice 4:46 n 6:26 n 11:26 13:26 n 15:26 n 17:26 n 19:26 n n n
Ý 3 Ý 0 5 952 28 Kryry,Stebno n 5:47 n 6:40 9:27 n n 14:27 n 16:27 n 18:27 n 11:27 15:27 19:31
7 7 8 4 9 945 27 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:32 6:45 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 11:32 15:32 19:36
8 8 9 5 10 945 26 Petrohrad 4:54 5:54 6:34 6:49 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 11:34 15:34 19:38
Ý Ý Ý 8 Ý 945 25 Petrohrad,Bílenec n n n 6:53 n n n n n n n n n n n n n
9 9 10 10 11 945 24 Petrohrad,Černčice 4:56 5:56 6:36 6:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 11:36 15:36 19:40
9 9 10 10 11 945 23 Petrohrad,Černčice,škola 4:57 5:57 6:37 6:57 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 11:37 15:37 19:41

13 13 14 14 15 944 22 Kryry,,Železniční 5:02 6:02 6:42 7:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 11:42 15:42 19:46
14 14 15 15 16 944 21 Kryry 5:03 6:03 6:43 7:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 11:43 15:43 19:47
14 14 15 15 16 944 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:45 7:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 11:45 15:45 19:49
18 18 19 19 20 941 19 Vroutek,,Kryrská 5:09 6:09 6:49 7:09 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 11:49 15:49 19:53
19 19 20 20 21 941 18 Vroutek 5:11 6:11 6:51 7:11 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 11:51 15:51 19:55
23 23 24 24 25 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:16 6:16 6:56 7:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 11:56 15:56 20:00
24 24 25 25 26 931 16 Podbořany,,OSP 5:18 6:18 6:58 7:18 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 11:58 15:58 20:02
25 25 26 26 27 931 15 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:19 6:59 7:19 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 11:59 15:59 20:03
25 25 26 26 27 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:00 7:20 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 12:00 16:00 20:04

e 745 směr Žatec odjezd 7:00 15:04 17:04 19:04
e 589 směr Radonice,Kadaň odjezd 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
e 745 ze směru Lubenec příjezd 12:00 14:00 16:00 18:00
e 778 ze směru Nepomyšl příjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55

25 25 26 26 27 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 7:24 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
25 25 26 26 27 931 13 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I
26 26 27 27 28 931 12 Podbořany,,nám. I I I I I I I I

e 589 ze směru Mašťov,Krásný Dvůr příjezd
26 26 27 27 28 931 11 Podbořany,,Žatecká 6:33 7:27 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
27 27 28 28 29 931 10 Podbořany,,kafilerie 6:34 I 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
30 30 31 31 32 932 9 Podbořany,Pšov 6:37 I 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
31 31 32 32 33 932 8 Podbořany,Sýrovice 6:39 I 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
36 36 37 37 38 901 7 Žatec,Radíčeves 6:44 I 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
40 40 41 41 42 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:49 7:43 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
40 40 41 41 42 901 5 Žatec,,sokolovna MHD 6:51 7:45 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Ý Ý Ý Ý Ý 901 4 Žatec,,Kovářská n n n n n n n n
41 41 42 42 43 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:53 7:47 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

e 732 směr Chomutov odjezd 7:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
e 739 směr Louny odjezd 12:35 14:35 16:35 18:35

41 41 42 42 43 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 14:27 16:27
42 42 43 43 44 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 14:28 16:28
42 42 43 43 44 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 14:29 16:29

g U13 směr Most odjezd 14:35 16:35

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli g možnost přestupu na vlak

n spoj jede po jiné trase MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562745  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa#! Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac Xa

g U 13 ze směru Most příjezd 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 8:17 12:17 16:17
0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 8:27 12:27 16:27
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:31 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 12:28 16:28
1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 8:29 12:29 16:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 14:25 16:25 18:25 19:25 22:51
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20

1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:36 5:33 6:33 6:58 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:33 22:51 8:33 12:33 16:33 21:36
2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 4:38 5:35 6:35 7:00 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 22:52 8:35 12:35 16:35 21:38
n Ý 901 5 Žatec,,sokolovna n n n n n n n n n n n n n n n n
2 2 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:40 5:37 6:37 7:02 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37 22:54 8:37 12:37 16:37 21:40
6 6 901 7 Žatec,Radíčeves 4:45 5:42 6:42 7:07 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 22:58 8:42 12:42 16:42 21:45

11 11 932 8 Podbořany,Sýrovice 4:50 5:47 6:47 7:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 23:03 8:47 12:47 16:47 21:50
12 12 932 9 Podbořany,Pšov 4:52 5:49 6:49 7:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 23:04 8:49 12:49 16:49 21:52
15 15 931 10 Podbořany,,kafilerie 4:55 5:52 6:52 7:17 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 I 8:52 12:52 16:52 21:55
16 16 931 11 Podbořany,,Žatecká 4:56 5:53 6:53 7:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 23:08 8:53 12:53 16:53 21:56

e 589 směr Krásný Dvůr,Mašťov odjezd 5:08 6:08 6:57 15:08 17:08 19:08
16 16 931 12 Podbořany,,nám. 4:57 5:54 6:54 7:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 23:09 8:54 12:54 16:54 21:57
17 17 931 13 Podbořany,,Nádražní 4:58 5:55 6:55 7:20 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 23:10 8:55 12:55 16:55 21:58
17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:59 5:56 6:56 7:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 23:11 8:56 12:56 16:56 21:59

e 772 směr Kryry,Blatno odjezd 5:00 6:00 13:00 15:00 17:00 19:00
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 5:58 7:22 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
e 589 ze směru Kadaň,Radonice příjezd 4:59 5:55 6:56 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
e 772 ze směru Žatec příjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:00 13:00 17:00
17 17 931 15 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 18 931 16 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:02 13:02 17:02
19 19 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 9:04 13:04 17:04
23 23 941 18 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09
23 23 941 19 Vroutek,,Karlovarská 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11
24 24 941 20 Vroutek,,závod 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12
26 26 942 21 Vroutek,Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:14 13:14 17:14
27 27 942 22 Vroutek,Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:16 13:16 17:16
29 29 953 23 Lubenec,Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:19 13:19 17:19
n 30 953 24 Lubenec,Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n n n n

32 33 953 25 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22 9:22 13:22 17:22
32 33 953 26 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I
33 34 953 27 Lubenec,,závod 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24
34 35 953 28 Lubenec,,Jelení 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26
36 37 953 29 Lubenec,Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli c spoj přepravuje jízdní kola, spoje 151,153,155 přepravují jízdní kola pouze v období od 1.5. do 30.9.

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce #! jede pouze ve dnech školního vyučování



745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562745  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa#! Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac Xa

0 0 953 29 Lubenec,Ležky odjezd 5:31 7:06 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 953 28 Lubenec,,Jelení 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 953 27 Lubenec,,závod 5:35 7:10 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 953 26 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:12 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37 10:37 14:37 18:37
4 4 953 25 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I I I I
n 7 953 24 Lubenec,Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n n n n
7 8 953 23 Lubenec,Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:16 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 10:41 14:41 18:41
9 10 942 22 Vroutek,Lužec 4:44 5:44 6:34 7:19 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 10:44 14:44 18:44

10 11 942 21 Vroutek,Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:21 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 10:46 14:46 18:46
12 13 941 20 Vroutek,,závod 4:48 5:48 6:38 7:23 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 10:48 14:48 18:48
13 14 941 19 Vroutek,,Karlovarská 4:49 5:49 6:39 7:24 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 10:49 14:49 18:49
13 14 941 18 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:26 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 10:51 14:51 18:51
17 18 931 17 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:31 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 10:56 14:56 18:56
18 19 931 16 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:33 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 10:58 14:58 18:58
19 20 931 15 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:34 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 10:59 14:59 18:59
19 20 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:35 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 11:00 15:00 19:00

e 772 směr Žatec odjezd 12:04 14:04 16:04 18:04
e 589 směr Radonice,Kadaň odjezd 5:05 6:05 6:54 8:05 12:04 14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd 4:58 5:55 14:55 16:55
e 772 ze směru Blatno,Kryry příjezd 7:00 15:00 17:00 19:00

19 20 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:04 7:00 8:04 9:04 11:04 13:04 13:34 14:34 15:04 17:04 19:04 20:57 11:04 15:04 19:04 20:57
19 20 931 13 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I
20 21 931 12 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I I I I I I I I I

e 589 ze směru Mašťov, Krásný Dvůr příjezd
20 21 931 11 Podbořany,,Žatecká 5:03 6:07 7:04 8:07 9:07 11:07 13:07 13:37 14:37 15:07 17:07 19:07 21:00 11:07 15:07 19:07 21:00
21 22 931 10 Podbořany,,kafilerie 5:04 6:08 7:06 8:08 9:08 11:08 13:08 13:38 14:38 15:08 17:08 19:08 21:01 11:08 15:08 19:08 21:01
24 25 932 9 Podbořany,Pšov 5:07 6:11 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11 13:41 14:41 15:11 17:11 19:11 21:04 11:11 15:11 19:11 21:04
25 26 932 8 Podbořany,Sýrovice 5:09 6:13 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13 13:43 14:43 15:13 17:13 19:13 21:06 11:13 15:13 19:13 21:06
30 31 901 7 Žatec,Radíčeves 5:14 6:18 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18 13:48 14:48 15:18 17:18 19:18 21:11 11:18 15:18 19:18 21:11
34 35 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:19 6:23 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23 13:53 14:53 15:23 17:23 19:23 21:16 11:23 15:23 19:23 21:16
Ý Ý 901 5 Žatec,,sokolovna n n n n n n n n n n n n n n n n n
34 35 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 5:21 6:25 7:23 8:25 9:25 11:25 13:25 13:55 14:55 15:25 17:25 19:25 21:18 11:25 15:25 19:25 21:18
35 36 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:23 6:27 7:25 8:27 9:27 11:27 13:27 13:57 14:57 15:27 17:27 19:27 21:20 11:27 15:27 19:27 21:20

e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
e 767 směr Triangle odjezd 5:24 21:24 21:24
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

35 36 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 11:27 15:27 19:27
36 37 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:24 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 11:28 15:28 19:28
36 37 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:25 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 11:29 15:29 19:29

g U13 směr Most odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 11:35 15:35 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli c spoj přepravuje jízdní kola, spoje 152,154,156 přepravují jízdní kola pouze v období od 1.5. do 30.9.

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce #! jede pouze ve dnech školního vyučování



764 Podbořany-Velká Černoc
linka č. 562764  Podbořany-Velká Černoc Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109

Wa Wa Wa Wa Wa

0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:25 8:05 13:05 15:05 17:05
0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I
1 931 3 Podbořany,,nám. | | | | I
1 931 4 Podbořany,,nem. 5:28 8:08 13:08 15:08 17:08
6 936 5 Očihov 5:34 8:14 13:14 15:14 17:14
9 937 6 Blšany,,nám. 5:38 8:18 13:18 15:18 17:18

11 937 7 Blšany,Stachov 5:41 8:21 13:21 15:21 17:21
13 935 8 Blšany,Soběchleby 5:44 8:24 13:24 15:24 17:24
16 935 9 Blšany,Malá Černoc 5:49 8:29 13:29 15:29 17:29
19 924 10 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 5:54 13:34 15:34

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112

Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 924 10 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 5:55 7:07 14:25 16:25
3 935 9 Blšany,Malá Černoc 4:55 6:00 7:12 8:30 14:30 16:30
6 935 8 Blšany,Soběchleby 5:00 6:05 7:18 8:35 14:35 16:35
8 937 7 Blšany,Stachov 5:03 6:08 7:21 8:38 14:38 16:38

10 937 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:25 8:41 14:41 16:41
13 936 5 Očihov 5:10 6:15 7:30 8:45 14:45 16:45
18 931 4 Podbořany,,nem. 5:16 6:21 7:36 8:51 14:51 16:51
18 931 3 Podbořany,,nám. 5:18 6:23 7:38 8:53 14:53 16:53
19 931 2 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:24 7:39 8:54 14:54 16:54
19 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:25 7:41 8:55 14:55 16:55

Poznámky W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



773 Podbořany-Kryry-Kolešov
linka č. 562773  Podbořany-Kryry-Kolešov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 102 104 106 108 110

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:50 6:40 12:30 15:30 17:30 0 0 0 947 15 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:10
0 0 0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I 3 Ý Ý 948 14 Kryry,Strojetice,křiž. 7:14 n n
Ý 1 1 1 931 3 Podbořany,,OSP n 6:42 12:32 15:32 17:32 0 5 Ý Ý 948 13 Kryry,Běsno 5:14 6:09 7:18 n n
Ý 2 2 2 931 4 Podbořany,,ČSAD n 6:44 12:34 15:34 17:34 2 7 Ý Ý 948 12 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17 6:12 7:21 n n
Ý 6 6 6 941 5 Vroutek n 6:49 12:39 15:39 17:39 3 8 4 4 948 11 Kryry,Strojetice 5:18 6:13 7:23 13:14 16:15
Ý 7 7 7 941 6 Vroutek,,Kryrská n 6:51 12:41 15:41 17:41 Ý 10 Ý 6 936 10 Očihov,Očihovec n n 7:26 n 16:18
Ý 11 11 11 944 7 Kryry,,sklárna n 6:55 12:45 15:45 17:45 Ý 11 Ý 7 936 9 Očihov n n 7:29 n 16:20
Ý 11 11 11 944 8 Kryry,,nám. n 6:57 12:47 15:47 17:47 7 16 8 Ý 944 8 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 n
6 Ý 16 Ý 936 9 Očihov 5:57 n 12:52 15:52 n 7 16 8 Ý 944 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 n
7 Ý 17 Ý 936 10 Očihov,Očihovec 5:59 n 12:54 15:54 n 11 20 12 Ý 941 6 Vroutek,,Kryrská 5:29 6:29 I 13:25 n
9 15 19 15 948 11 Kryry,Strojetice 6:02 7:02 12:57 15:57 17:53 12 21 13 Ý 941 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 n

10 Ý 20 16 948 12 Kryry,Strojetice,křiž. 6:03 n 12:58 15:58 17:54 16 25 17 Ý 931 4 Podbořany,,ČSAD 5:36 6:36 I 13:32 n
12 Ý 22 18 948 13 Kryry,Běsno 6:06 n 13:01 16:01 17:57 17 26 18 Ý 931 3 Podbořany,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 n

Ý 24 948 14 Kryry,Strojetice,křiž. n 13:04 16:04 18 27 19 13 931 2 Podbořany,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:26
19 27 947 15 Kolešov příjezd 7:07 13:09 16:09 18 27 19 13 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:27

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



774 Podbořany-Valeč
linka č. 562774  Podbořany-Valeč Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:01 13:40 15:50 0 0 946 14 Valeč odjezd 7:23 14:05 16:17
0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I 4 Ý 942 13 Vroutek,Skytaly Ý 14:10 Ý
1 1 931 3 Podbořany,,OSP I 13:42 15:52 6 Ý 942 12 Vroutek,Mlýnce Ý 14:13 Ý
2 2 931 4 Podbořany,,ČSAD I 13:44 15:54 7 Ý 942 11 Vroutek,Vesce,rozc. Ý 14:15 Ý
6 6 941 5 Vroutek I 13:49 15:59 12 Ý 941 10 Vroutek,,Karlovarská Ý 14:21 Ý
Ý 8 941 6 Vroutek,,líheň Ý 13:52 Ý Ý 3 942 9 Vroutek,Vrbička 7:27 Ý 16:21
Ý 9 943 7 Nepomyšl,Dvérce,záv. Ý 13:54 Ý Ý 6 942 8 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:31 Ý 16:25
Ý 11 942 8 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň Ý 13:57 Ý Ý 8 943 7 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:34 Ý 16:28
Ý 14 942 9 Vroutek,Vrbička Ý 14:01 Ý Ý 9 941 6 Vroutek,,líheň 7:36 Ý 16:30
6 Ý 941 10 Vroutek,,Karlovarská I Ý 16:01 12 11 941 5 Vroutek 7:39 14:23 16:33

11 Ý 942 11 Vroutek,Vesce,rozc. 7:13 Ý 16:07 16 15 931 4 Podbořany,,ČSAD 7:44 14:28 16:38
12 Ý 942 12 Vroutek,Mlýnce 7:15 Ý 16:09 17 16 931 3 Podbořany,,OSP 7:46 14:30 16:40
14 Ý 942 13 Vroutek,Skytaly 7:18 Ý 16:12 18 17 931 2 Podbořany,,Nádražní 7:47 14:31 16:41
18 17 946 14 Valeč příjezd 7:23 14:05 16:17 18 17 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:48 14:32 16:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
n spoj jede po jiné trase

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa Wa#! Wa Wa Wa Wa$! Wa#! Wa#! Wa Wa

e 768,772 ze směru Žatec příjezd 4:56 5:56 6:26 7:21 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56
0 0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:58 6:26 7:22 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05
0 0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I
1 1 Ý 931 3 Podbořany,,OSP 5:02 6:00 6:28 7:24 9:07 13:07 14:07 15:07 n 16:07 17:07 19:07
Ý Ý 1 931 4 Podbořany,,nám. n n n n n n n n I n n n
Ý Ý 1 931 5 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n 15:08 n n n
Ý Ý 4 933 6 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n n n n n 15:12 n n n
Ý Ý 6 933 7 Krásný Dvůr n n n n n n n n 15:15 n n n
2 2 Ý 931 8 Podbořany,Hlubany,záv. 5:04 6:02 6:30 7:25 9:09 13:09 14:09 15:09 n 16:09 17:09 19:09
3 3 10 931 9 Podbořany,Buškovice 5:06 6:04 6:32 I 9:11 13:11 14:11 15:11 15:20 16:11 17:11 19:11
8 8 15 943 10 Nepomyšl 5:13 6:11 6:39 7:32 9:18 13:18 14:18 15:18 15:27 16:18 17:18 19:18
8 Ý Ý 943 11 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:19 n n 16:19 n n

10 Ý Ý 943 12 Nepomyšl,Dvérce 5:17 n n n 14:22 n n 16:22 n n
11 Ý Ý 943 13 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:19 n n n 14:24 n n n n
13 Ý Ý 941 14 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:26 n n n n
15 Ý Ý 941 15 Vroutek 5:24 n n n 14:29 n n n n
17 Ý Ý 941 16 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n
19 Ý Ý 943 17 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:29 n n n n n n n
20 Ý Ý 943 18 Nepomyšl,Dvérce 5:31 n n n n n n n
22 8 15 943 19 Nepomyšl,,kostel 5:33 I I I I I I I
26 12 19 954 20 Podbořanský Rohozec příjezd 5:38 6:46 9:25 13:25 15:25 15:34 17:25 19:25

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa#! Wa Wa Wa Wa Wa#! Wa

0 0 954 20 Podbořanský Rohozec odjezd 4:41 5:38 6:46 9:35 13:35 15:35 17:35
4 4 943 19 Nepomyšl,,kostel I I 6:51 I I I I
Ý Ý 943 18 Nepomyšl,Dvérce n n n n n n n
Ý Ý 943 17 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n n n
Ý Ý 941 16 Vroutek,,líheň n n n n n n n
Ý Ý 0 941 15 Vroutek n n n n n 14:31 n n
Ý Ý 2 941 14 Vroutek,,líheň n n n n n 14:34 n n
Ý Ý 4 943 13 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n 14:36 n n
Ý 6 5 943 12 Nepomyšl,Dvérce n n 6:55 n n 14:38 n 16:38 n
Ý 8 7 943 11 Nepomyšl,,Dvérecká n n 6:58 n n 14:41 n 16:41 n
4 8 0 7 943 10 Nepomyšl 4:46 5:42 6:12 7:02 7:36 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
9 13 5 12 931 9 Podbořany,Buškovice 4:52 5:49 6:19 7:09 7:42 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

10 14 Ý 13 931 8 Podbořany,Hlubany,záv. 4:54 5:51 6:21 7:11 n 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Ý Ý 9 Ý 933 7 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n
Ý Ý 11 Ý 933 6 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n 7:50 n n n n n n
Ý Ý 14 Ý 931 5 Podbořany,,Žatecká n n n n 7:54 n n n n n n
Ý Ý 14 Ý 931 4 Podbořany,,nám. n n n n 7:55 n n n n n n
11 15 Ý 14 931 3 Podbořany,,OSP 4:56 5:53 6:23 7:13 n 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
12 16 15 15 931 2 Podbořany,,Nádražní 4:57 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
12 16 15 15 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:58 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:00 6:04 6:30 7:24 8:04 10:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! jede pouze ve dnech školního vyučování
n spoj jede po jiné trase $! jede pouze ve dnech školních prázdnin
I spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce


